


[bookmark: _GoBack]Calendario 2020 com feriados de América do Sul
Este calendário foi projetado para uso fácil como um planejador.  Cortesia de WinCalendar

	◄ Novembro
	~ January 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 Año Nuevo

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	Notes:


Creado con WinCalendar para Word y Excel. 
►	Para más tamaños, diseños, colores, opciones y para calendarios con días feriados, descargue WinCalendar.
►	WinCalendar también soporta Días Feriados para 10 países, además de Días Feriados católicos, cristianos, judíos y musulmanes.
► 	Usted también puede importar data de calendario de Google, Outlook, Yahoo e ical a los calendarios creados.
► 	WinCalendar se integra completamente con Microsoft Excel y Word y también incluye un selector de fechas. 


	◄ Novembro
	~ February 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 San Valentin

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 Carnaval

	26 

	27 

	28 

	29 






	◄ Novembro
	~ March 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 Día Internacional de la Mujer

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 Natalicio de Benito Juárez (Mexico)


	22 

	23 

	24 Dia Nacional de la Memoria por la Verdad y la Justicia (Argentina)

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ April 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 Día Mundíal de la Salud

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 Pascua

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 Declaracion de la Independecia (Venezuela)

	20 

	21 Tiradentes (Brasil)

	22 Día de la Tierra

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ May 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	1 Día del Trabajo

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ June 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 Año Nuevo Aymara (Bolivia)

	22 

	23 

	24 San Juan

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ July 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 

	3 

	4 


	5 Firma del Acta de la Independencia (Venezuela)

	6 

	7 

	8 

	9 Día de la Independencia de la Argentina (Argentina)

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 Independencia de Colombia (Colombia)

	21 

	22 

	23 

	24 Natalicio de Simon Bolivar (Venezuela)

	25 


	26 

	27 

	28 Independencia del Peru (Peru)

	29 

	30 

	31 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ August 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Día de la Patria (Bolivia)

	7 Batalla de Boyacá (Colombia)

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Asunción de la Virgen (Espana)


	16 

	17 Aniversario del General José de San Martin (Argentina)

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 Santa Rosa de Lima (Peru)

	31 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ September 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 Independência do Brasil (Brasil)

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 Día de Mexico (Mexico)

	17 

	18 Independencia de Chile (Chile)

	19 Glorias  del Ejercito (Chile)


	20 

	21 Día Internacional de la Paz

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	Notes:


Calendarios con Días Feriados (América Do Sul) de WinCalendar: 2021, Calendario Excel, Calendario PDF.  


	◄ Novembro
	~ October 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 Combate Naval de Angamos (Peru)

	9 

	10 


	11 

	12 Descubrimiento de América

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Día de las Igelsias Evangelicas (Chile)






	◄ Novembro
	~ November 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 Proclamação da República (Brasil)

	16 Independencia de Cartagena (Colombia)

	17 

	18 

	19 

	20 Revolucion Mexicana (Mexico)

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	Notes:





	◄ Novembro
	~ December 2020 ~
	Janeiro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 Día de la Inmaculada Concepcion (Espana)

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Navidad

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	Notes:





Calendarios con Días Feriados (América Do Sul) de WinCalendar: 2021, Calendario Excel, Calendario PDF.  
